

COMITÉ TÉCNICO

"FONDO PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA Inmobiliaria del Instituto Federal electoral"

PRIMERA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE 2015

MÉXICO, D. F., A 29 DE ABRIL DE 2015

ORDEN DEL DÍA

- 1. LISTA DE ASISTENTES.
- 2. APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.
- **3.** LECTURA Y EN SU CASO, APROBACIÓN DEL ACTA DE LA TERCERA SESIÓN EXTRAORDINARIA, REALIZADA EL 23 DE DICIEMBRE DE 2014.
- 4. INFORME SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LOS ACUERDOS TOMADOS POR EL COMITÉ TÉCNICO.
- **5.** Presentación y en su caso aprobación, del Informe Contable y Estados Financieros del Fideicomiso proporcionados por el Fiduciario, correspondientes al Cuarto Trimestre del 2014.
- 6. PROYECTO DE ACUERDO DEL COMITÉ TÉCNICO "FONDO PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INMOBILIARIA DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL", DEL FIDEICOMISO DENOMINADO FONDO PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INMOBILIARIA Y PARA LA ATENCIÓN CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE MÓDULOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL, POR EL QUE SE AUTORIZA LA CANTIDAD DE \$6'000,000.00 PARA EL PROYECTO ESPECÍFICO INTEGRANTE DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INMOBILIARIA 2011-2017 DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL, PARA REALIZAR LA CONTRATACIÓN DE LOS TRABAJOS PARA LA ELABORACIÓN DEL PROYECTO EJECUTIVO, ESTUDIOS, D.R.O., OTROS SERVICIOS Y PAGO DE DERECHOS, PARA CONSTRUIR EN SU MOMENTO EL INMUEBLE QUE ALBERGARÁ LA NUEVA SEDE DE LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN EL ESTADO DE AGUASCALIENTES, EN LOS TÉRMINOS DEL ANEXO 1 DEL PRESENTE ACUERDO.
- 7. PROYECTO DE ACUERDO DEL COMITÉ TÉCNICO "FONDO PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INMOBILIARIA DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL", DEL FIDEICOMISO DENOMINADO FONDO PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INMOBILIARIA Y PARA LA ATENCIÓN CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE MÓDULOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL, POR EL QUE SE AUTORIZA LA CANTIDAD DE \$6'000,000.00 PARA EL PROYECTO ESPECÍFICO INTEGRANTE DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INMOBILIARIA 2011-2017 DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL, PARA REALIZAR LA CONTRATACIÓN DE LOS TRABAJOS PARA LA ELABORACIÓN DEL PROYECTO EJECUTIVO, ESTUDIOS, D.R.O., OTROS SERVICIOS Y PAGO DE DERECHOS, PARA CONSTRUIR EN SU MOMENTO EL INMUEBLE QUE ALBERGARÁ LA NUEVA SEDE DE LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN EL ESTADO DE NUEVO LEÓN, EN LOS TÉRMINOS DEL ANEXO 1 DEL PRESENTE ACUERDO.



COMITÉ TÉCNICO

"FONDO PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA Inmobiliaria del Instituto Federal electoral"

PRIMERA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE 2015

MÉXICO, D. F., A 29 DE ABRIL DE 2015

- 8. PROYECTO DE ACUERDO DEL COMITÉ TÉCNICO "FONDO PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INMOBILIARIA DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL", DEL FIDEICOMISO DENOMINADO FONDO PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INMOBILIARIA Y PARA LA ATENCIÓN CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE MÓDULOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL, POR EL QUE SE AUTORIZA LA CANTIDAD DE \$6'000,000.00 PARA EL PROYECTO ESPECÍFICO INTEGRANTE DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INMOBILIARIA 2011-2017 DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL, PARA REALIZAR LA CONTRATACIÓN DE LOS TRABAJOS PARA LA ELABORACIÓN DEL PROYECTO EJECUTIVO, ESTUDIOS, D.R.O., OTROS SERVICIOS Y PAGO DE DERECHOS, PARA CONSTRUIR EN SU MOMENTO EL INMUEBLE QUE ALBERGARÁ LA NUEVA SEDE DE LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN EL ESTADO DE QUERÉTARO, EN LOS TÉRMINOS DEL ANEXO 1 DEL PRESENTE ACUERDO.
- 9. PROYECTO DE ACUERDO DEL COMITÉ TÉCNICO "FONDO PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INMOBILIARIA DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL", DEL FIDEICOMISO DENOMINADO FONDO PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INMOBILIARIA Y PARA LA ATENCIÓN CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE MÓDULOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL, POR EL QUE SE AUTORIZA LA CANTIDAD DE \$6'000,000.00 PARA EL PROYECTO ESPECÍFICO INTEGRANTE DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INMOBILIARIA 2011-2017 DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL, PARA REALIZAR LA CONTRATACIÓN DE LOS TRABAJOS PARA LA ELABORACIÓN DEL PROYECTO EJECUTIVO, ESTUDIOS, D.R.O., OTROS SERVICIOS Y PAGO DE DERECHOS, PARA CONSTRUIR EN SU MOMENTO EL INMUEBLE QUE ALBERGARÁ LA NUEVA SEDE DE LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN EL ESTADO DE QUINTANA ROO, EN LOS TÉRMINOS DEL ANEXO 1 DEL PRESENTE ACUERDO.
- 10. PROYECTO DE ACUERDO DEL COMITÉ TÉCNICO "FONDO PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INMOBILIARIA DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL", DEL FIDEICOMISO DENOMINADO FONDO PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INMOBILIARIA Y PARA LA ATENCIÓN CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE MÓDULOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL, POR EL QUE SE AUTORIZA LA CANTIDAD DE \$6'000,000.00 PARA EL PROYECTO ESPECÍFICO INTEGRANTE DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INMOBILIARIA 2011-2017 DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL, PARA REALIZAR LA CONTRATACIÓN DE LOS TRABAJOS PARA LA ELABORACIÓN DEL PROYECTO EJECUTIVO, ESTUDIOS, D.R.O., OTROS SERVICIOS Y PAGO DE DERECHOS, PARA CONSTRUIR EN SU MOMENTO EL INMUEBLE QUE ALBERGARÁ LA NUEVA SEDE DE LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN EL ESTADO DE ZACATECAS, EN LOS TÉRMINOS DEL ANEXO 1 DEL PRESENTE ACUERDO.
- 11. PROYECTO DE ACUERDO DEL COMITÉ TÉCNICO "FONDO PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INMOBILIARIA DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL", DEL FIDEICOMISO DENOMINADO FONDO PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INMOBILIARIA Y PARA LA ATENCIÓN CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE MÓDULOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL, POR EL QUE SE AUTORIZA LA CANTIDAD DE \$13'800,000.00 PARA EL PROYECTO ESPECÍFICO INTEGRANTE DEL PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INMOBILIARIA 2011-2017 DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL, PARA REALIZAR LA CONTRATACIÓN DE LOS TRABAJOS PARA LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS, CONCURSO NACIONAL DE ARQUITECTURA Y URBANISMO, PROYECTO EJECUTIVO, D.R.O., OTROS SERVICIOS Y PAGO DE DERECHOS PARA DESARROLLAR EL PLAN MAESTRO PARA EL MEJORAMIENTO Y MODERNIZACIÓN DEL CONJUNTO TLALPAN (OFICINAS CENTRALES), EN LOS TÉRMINOS DEL ANEXO 1 DEL PRESENTE ACUERDO.